
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1398/12/29

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوزDPM-IOP-99A-034 مورخ 1399/03/27 و مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس آگهی 

منتشره در تاریخ1399/04/03 15:15:23 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس ساعت 12:00 روز شنبه مورخ 1399/04/28 در محل تهران - ميدان 

آزادی - کيلومتر 3 جاده مخصوص کرج - بعد از پل صنایع هواپيمایی - مقابل نيروی هوایی سپاه پلک 61 برگزار گردید و در خصوص دستور جلسات زیر تصميم گيری 

نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

صنعتی دوده فام

442904 شصدف

658202شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيری در خصوص افزایش سرمایه

سایر موارد

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

0 1000 %شرکت ره نگار خاورميانه پارس

0 1000 %شرکت پيوند تجارت آتيه ایرانيان

13 25998105 %بنياد مستضعفان انقلب اسلمی

16 32000000 %شرکت پالیش قطران زغال سنگ

51 102000000 %شرکت گسترش پایا صنعت سينا

80جمع: 160000105%

 آقای/خانم سيد عليرضا شيرازی به عنوان ریيس مجمع 

 آقای/خانم محمد نوین به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم محسن نجف آبادی سامانی به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم عليرضا فروغی راد به عنوان منشی مجمع 

براساس رأی گيری به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضای هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :



 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 200,000,000 200,000 

0

0

0

0

0

0

500,000

0

500,000

0

250

0

 0  0  0  500,000  500,000  250 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

0

 0 

توضيحات:

1- ماده 5 اساسنامه شرکت به شرح ذیل اصلح گردید :

سرمایه شرکت 700،000،000،000 ریال معادل مبلغ هفتصد ميليارد ریال است که به تعداد 700،000،000 سهم یکهزار ریالی بانام تقسيم شده و تماما 

پرداخت گردیده است .

2- مجمع به هيئت مدیره تفویض نمود تا پاره سهام ناشی از افزایش سرمایه را از طریق بورس اوراق بهادار به فروش رسانيده و مبالغ حاصل از آن را پس از 

کسر هزینه های متعلقه به حساب بستانکاری صاحبان سهام منظور نماید.

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

 با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی ساليانه منتهی به 1398/12/29شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاری این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت خواهد رسيد


